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Valmistelija Liikuntapäällikkö 

 
Yleisavustusta myönnetään kunnan asukkaisiin kohdentuvaan toimintaan 
ja yhteisöllisiin tapahtumiin sekä yhdistysten sääntöjen mukaiseen 
toimintaan ja hankkeisiin, avustus myönnetään hakua koskevan 
kalenterivuoden ajalle ja se tulee käyttää kokonaisuudessaan 31.12. 
mennessä.  
 
Yleisavustuksella tuetaan yhteisöllistä, myös tilapäistä toimintaa tai erilaisia 
hankkeita. Avustus myönnetään mm. tapahtumiin, näyttelyihin, kerhoihin ja 
tilavuokriin / toimitiloihin liittyviin kuluihin sekä ilmaiseksi jaettavien 
julkaisujen laadintaan tai muuhun lautakunnan harkinnan mukaan 
päätettävään tarkoitukseen.  
 
Hakijalla tulee olla myös omaa rahoitusta min 20% ja myönnetty 
yleisavustus tulee käyttää kokonaan haettuun kohteeseen. 
 
Hakuaika oli maaliskuun 31.päivään klo 15 asti, hausta ilmoitettiin 
Oriveden sanomissa sekä kaupungin tiedotuskanavissa. 
 
Yleisavustushakemuksia saapui yhteensä 21 kpl. Haettava avustusmäärä 
on 44 978 €. Elämänlaatulautakunnan avustusbudjettia on suunniteltu 
tarkasteltavan kokonaisuutena, valmistelu on tehty yhteistyössä kulttuuri-, 
liikunta- sekä nuorisopalvelujen yksiköiden kesken ja siinä on huomioitu 
erilaisten avustusmäärien keskittyminen sekä hakijoiden tulostaso ja 
muualta saadut avustukset tai erilliset sopimukset kaupungin kanssa. 
 
Avustushakemukset ovat tutustuttavissa 30min ennen kokouksen alkua. 
 
Hyvinvointijohtaja on esteellinen asiassa, joten valmistelusta ja esittelystä 
vastaa liikuntapäällikkö. 
 

Toimivalta Hallintosääntö 27 §  
 
Esittelijä Liikuntapäällikkö Roope Marski 

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta päättää yleisavustukset 2024 

valmistellun esityksen mukaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin valmistellun esityksen mukaan seuraavasti:  
 
Eläkeliiton Oriveden yhdistys ry 500 € 
Oriveden Eläkkeensaajat ry 500 €  
Hirsilän seudun kylät ry 500 € 
Loilon ratatoimikunta ry 1000 € 
Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistys ry 700 € 
Me Erityiset ry 400 € 
MLL Oriveden yhdistys ry 1000 € 
Mämmilän Norpat ry 500 € 
Oriveden Kirkkolahden Talviuimarit ry. 500 € 
Oriveden Reumayhdistys ry 500 € 
Oriveden Seudun Parkinson kerho ry 250 € 



Oriveden Sosiaalidemokraattinen Yhdistys ry 1000 € 
Oriveden Reserviläiset ry/Sotaveteraanit 3000 € 
Pitkäjärven Nuorisoseura ry 350 € 
Eräjärven työväennäyttämö ry 1000 € 
Oriveden Mieslaulajat ry ja Oriveden Naislaulajat ry 1000 € 
Talviaisten Seudun Kyläyhdistys ry 700 € 
Västilän Voima ry 700 € 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunnan 
varapuheenjohtaja Jari Järvenpää poistui kokouksesta esteellisenä 
(yhteisöjäävi) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.03.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kansalaisopiston rehtori ja kulttuurijohtaja 
Annina Ärölä sekä vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki olivat 
asiantuntijoina paikalla asian käsittelyn aikana. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - 

 


